平成 30年８月２日

各  位

歩行車「ミケーレ WAG01」の自主回収のお知らせ

 当社が製造・販売しております歩行車「ミケーレ WAG01」について、自主回収を行

うことを決定しましたので、お知らせいたします。

当該製品は、左右のメインフレームを連結するクロスパイプを結合する中央のナットに

緩み防止剤を塗布する仕様になっておりますが、ごく一部の製品に、緩み防止剤の塗布量が

少量なものが混入していることが判明いたしました。当社は、当該製品の交換または補修等

を行うため、回収を行うことといたしました。

 今回の自主回収による業績への影響につきましては、現在、精査中であり、今後の業績

に重要な影響が見込まれる場合は必要に応じまして、速やかに開示いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 幸 和 製 作 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  玉 田  秀 明

 （コード番号：7807 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  大 井  実

 （TEL.072-238-0605）